JOAO BATISTA DE MORAIS

CNPJ: 13.895.557/0001-80

Rua MAIA - ANTIGA RUA 5,520 -ELDORADO-32431145 IBIRITE MG

Inscrigdo Municipal: 1225137677

Telefone: null E-mail: dedetizadoraindustrial@live.com

Optante Simples Nacional

 NOTA FISCAL DE SERVIGOS
da No‘g@: :
)00140 Série: ES

 Data Emissdo |_27/05/2019

f‘Data Langam : nto

270512019

ELETRONICA |

Sub Serle s

~ Municipio de Ibirité/MG CNPJ: 18.715.490/0001-78
l Rua Artur Campos, 906, Alvorada CEP: 32400000 Telefone: 3130796017

E-mail: null

ISSQN Retido pelo Tomador: NAO
Situagao: Tributada

E responsabmdade do tomador de serwgo Venﬂcar
'www birite.mg.gov.br :

: tentu:ldade da Nota Flscal Eletrom
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i cédigo he Gantrole daNotd Fiscal {C3E48DFO-BSOS 4F53- A(‘ce;Fééssg E50EC)
' fio - Tomador =

_Destinatar

Nome ou Razao Social:

CAIXA ESCOLAR PROFESSORA LIGIA MAGALHAES

Insc. Estadual:

CPFICNPJ: 26.043.323/0001-56
Endereco: Rua Osdrio de Morais, 927 -Cidade Industrial-32210140 CONTAGEM MG BRASIL
Telefone: 0 E-mail: EM.LIGIAMAGALHAES@EDU.CONTAGEM.MG.GOV.BR
Discriminagao do(s) servico(s) Alig.% Valor Total
LIMPEZA E HIGIENIZAGAO DE CAIXA D'AGUA 4,000 720,00
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—Assinatura do Ordenador de Despesa

rete

Dedugdes

*ESTE DOCUMENTO NAO PODE CONTER RASURAS*

Competéncia: 201905 - (Municipio Incidéncia: 3129806 - IBIRITE - MINAS GERAIS)

Base Calculo ISS

720,00

28,80 Valor da Nota Fiscal

720,00

Observagdes 81222.00-Imunizagao e controle de pragas urbanas
713 -Dedetizagao, desinfecgao, desinsetizagao, imunizagao, higienizagéo, desratizagao, pulverizagao e congéneres;

Emitido por: CONTRIBUINTE em 27/05/2019 13:09

00000140 Série: ES

Série : ES

Nome:

Cddigo de Controle da Nota Fiscal: {C3E48DF0-B803-4F53-ACC9-F2C88C0E50EC})

CPF:

Recebi(emos) de JOAO BATISTA DE MORAIS, o(s) servigo(s) constante(s) na NOTA FISCAL DE SERVIGOS N° 00000140

IBIRITE /

Assinatura:
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BAIRRO INDUSTRIAL = MG
00.000.000/6919.17
BAIRRO INDUSTRIAL MG
R TIRADENTES CONTAGEM
CONFECCAQ: 04/2019
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CAIXA ESCOLAR PHOFESSORA LIGIA MAGALHAES
CNPJ 26.043.323/0001-56
CLIENTE BANCARIO DESDE 07/1999
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s Mv%@,NN RUA MA'A, 520 ELDORADO IBIRITE MG OR C AMENTO
) d = CNPJ - 13.895.557/0001-80
- DDtizadora TEL (31)3023-1468 Ne 4605
TT"Industrial Cel e WhatsApp: (31) 99129-0531 [ DATA: 16/05/2019
— - RESPONSAVEL: |Jo3o Batista
' EMAIL:|dedetizadoraindustrial @live.com
DADQOS DO CLIENTE
NOME: CAIXA ESCOLAR PROFESSORA LIGIA MAGALHAES - CNPJ: 26.043.323/0001-56
CONTATO: |LUCIANA TEL: {3363-5224
EMAIL: em.ligiamagalhaes@edu.contagem.mg.gov.br CEL:
END: RUA OSORIO DE MORAIS, 957, CID. INDUSTRIAL, CONTAGEM-MG
ORCAMENTO: [ JCONTRATO ANUAL [ X]AVULSO
= . VALOR
DESCRICAO FREQUENCIA QNTDE UNIT SUB TOTAL
LIMPEZA E HIGIENIZACAO CX AGUA 10.000L SEMESTRAL 1 480,00 480,00
LIMPEZA E HIGIENIZACAO 4 CX AGUA 1000L SEMESTRAL A 60,00 240,00
VALOR TOTAL 720,00
FORMA DE PAGAMENTO:| A COMBINAR
VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS
GARANTIA

CAIXA D'AGUA (6 MESES)

OBSERVAGOES

A Detetizadora Industrial se compromete a fornercer no momento do tratamento todas as orientacdes
necessarias a limpeza, conservacio, e acondicionemento dos alimentos, de acordo com as orienta¢des da
vigilancia sanitaria. Todo o controle sistemdtico é acompanhado pelos técnicos da Detetizadora Industrial,
observando as ac¢Bes taticas aplicadas, a atividade ou inatividade se necessario, mudancgas ou adequagdes
de metodologias.

Atenciosamente,
Joao Batista
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JOAO BATISTA DE MORAES - ME

Rua Cinco, n.° 520 &
B. Eidorado - CEP 32400-000 (
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L adpabr@yahoo.com.br

P Rua Siderirgica, n® 37 - Centro Industrial
» | Jodo Monlevade - MG - Tel: (31) 3651-53130

Servigos B ]

Joao Monlevade, 17 de maio de 2019.

De: ADPA — Servicos Ltda.

Para: Caixa Escolar Professora Ligia Magalhdes — CNPJ:
26.043.323/0001-56

A/C: Luciana

ORCAMENTO

Prestacdo de servicos de higienizacéo e limpeza de caixa d’agua.
Os servicos prestados serdo realizados por profissional
capacitado e executado de forma minuciosa de canto a canto.

DOCUMENTAGOES DA EMPRESA

Licenca Sanitaria;
Autorizacdo Ambiental de Funcionamento;
Certidao Regularidade CREA - MG,;

Seguranca do trabalho: PPRA/PCMSO/ASO/PCA e outros
Treinamentos;

Registro no IMA — Instituto Mineiro de Agropecuaria;
Registro no IBAMA.

Apos a realizacdo dos servigos fornecemos pasta contendo
Relatério Técnico de Execugao do Servigo em conformidade ao
art. 20 da Resolucédo ANVISA - RDC 52, de 22 de outubro de 2009
e adesivos.
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‘ Aua Sidenirgica. n” 37 - Centro Industrial
‘ Jodo Monlevade - MG - Tel: (31) 3851-5130

Servigos

ORCAMENTO:
Limpeza e higienizagéo de 04 caixas d’agua 1000 litros:
Valor do orgamento: R$480,00.
Limpeza e higienizagéo de 01 caixa d’agua 10000 litros:

Valor do orgamento: R$770,00.

Garantia Caixas d’agua — 06 meses

Valor total do orcamento: R$ 1250,00(um mil duzentos e
cinquenta reais).

Validade do orcamento: 30 dias.

Forma ge ,paga{nento: A combinar apds a emisséo da nota fiscal.

[75.889/550/0001-15
ADPA Servicos Ltda.
Rua Sidenurgica, n® 37
C. industrial - CEP 35,930-462 H

d

Joao Monlevade - WG i

Alessandro Ribas Valle.
CREA: 65526 D.
ADPA - Servicos Ltda.
(31) 3851-5130 — (31) 8799-7268. -
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PRAGMINAS
. -

Exceléncia em saude ambiental

PRAG MINAS COMERCIO AGROPECUARIO EIRELI-ME
CNPJ :21.578.205/0001-29
Endereco: Rua Deputado José Raimundo, 500 — Dona Clara — Belo Horizonte - MG

Telefone'31-3564-7793

Destinatario CAIXA ESCOLAR PROFESSORA LIGIA MAGALHAES CNPJ: 26.043.323/0001-56
Departamento COMPRAS
B/Cr LUCIANA
Tel | 3363-5224
- e-mail em. hq1amaqalhaes@edu contagem.mg.gov.br
Descricao : : Unid : Qmmt Preco Unit. Preco
‘ : | Total
LIMPEZA E HIGIENIZACAO CX AGUA 10.000L SEMESTRAL 1 600,00 650,00
[IMPEZA E HIGIENIZAGAO 4 CX AGUA 10001 SEMESTRAL 4 100,00 400,00
TOTAL ORCAMENTO - 1.050,00

COND. PAGAMENTO: 15 dd // Validade da proposta: 90 dias

NOTA: Os precos contidos na proposta incluem todos os custos e despesas tais como
frete, impostos, taxas, lucro e outros encargos incidentes. :

GARANTIA: CAIXA D'AGUA (6 MESES) S

PRAG MINAS COMERCIO AGROPECUARIO EIRELI-ME

B.HTE, 27/05/2019
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: JOAO BATISTA DE MORAES 82447306687

(MATRIZ E FILIAIS)CNPJ: 13.895.557/0001-80
Certiddo n°: 171997992/2019
Expedig¢do: 06/05/2019, &s 17:11:15
Validade: 01/11/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgéo.

Certifica-se gue JOAO BATISTA DE MORAES 82447306687
(MATRIZ E FILIAIS), 1nscrito(a) no CNPJ sob o n°

13.895.557/0001-80, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certid3o sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificag¢do de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACKO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessédrios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho guanto as obrigag¢des
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho ou Comiss3o de Conciliacdo Prévia.

Ddvidas e sugestdes: cndteétsz.jus.br N~ \/\/\\



Prefeitura Municipal de IBIRITE-MG
18.715.490/0001-78

Secretaria Municipal de Fazenda

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS
MUNICIPAIS PLENA

Ndmero: 01718/2019 -
Cadigo de Controle: {BCB39898-6A03-4192-B2B4 -AE80B48A3A2E}
Validade desta certidao: 21/07/2019

Dados do Contribuinte:

Nome do Contribuinte: JOAO BATISTA DE MORAIS

CPF/CNPJ: 13895557000180
Endereco: Rua MAIA - ANTIGA RUA 5, 520 - ELDORADO - IBIRITE -
32.431-145 - MG
Inscricdo Municipal: 1/2.251.3.7677
Localizacéo: Rua MAIA - ANTIGA RUA 5, 520 - ELDORADO
Atividade Firma: Ramo da Atividade: Dt.Inicio:
CERTIDAO

Conforme Legislagdo Municipal, combinado com o disposto no artigo 205 da lei
Federal Numero 5.172, de 25 de outubro de 1966 — Cédigo Tributario Nacional, Certifica que
o contribuinte acima identificado, EM RELACAO AO OBJETO DA CERTIDAO, encontra-se
em situacéo regular perante a FAZENDA PUBLICA MUNICIPAL. Esta Certiddo néo servira
de prova contra cobrancas de quaisquer débitos que venha a ser apurados pela Fazenda
Publica Municipal, conforme prerrogativa legal prevista no artigo 149 da lei federal no 5172,
de 25 de outubro de 1966 — Cédigo T ributario Nacional.

IBIRITE, 22 de Abril de 2019.

Emitida via Internet no site da Prefeitura Municipal de Ibirité:
www.ibirite.mg.gov.br

Rua Arthur Campos, 906 Bairro Alvorada - Ibirité/MG



27/05/2019

https://consulta-crf.caixa.gov.br/Empresa/Crf/Crf/F geCF SimprimirPapel.asp

TAIKA BECON ERERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigao: 13895557/0001-80

Razdo Social: JOAO BATISTA DE MORAES

Nome Fantasia: DEDETIZADORA INDUSTRIAL

Enderego: RUA CINCO 520 / ELDORADO / IBIRITE / MG / 32400-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer débitos
referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagdes com
o FGTS.

Validade: 16/05/2019 a 14/06/2019

Certificacdo Namero: 2019051603204545482140
Informacdo obtida em 27/05/2019, as 12:13:45.

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei estd condicionada a
verificacdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/Empresa/Crf/Crf/Fge CF SImprimirPapel.asp
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23/01/2019

MINISTERIO DA FAZENDA -
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA
UNIAO

Nome: JOAO BATISTA DE MORAES 82447306687
CNPJ: 13.895.557/0001-80

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do
sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que n&o constam
pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto & Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada a werificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.govbr> ou <http://mww. pgfn.govbr>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:08:25 do dia 23/01/2019 <hora e data de Brasilia>.

Vdlida até 22/07/2019.

Cadigo de controle da certiddo: F574.ACE7.3837.13DF

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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27/05/2019

SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAO EMITIDA EM:
27/05/

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 2019
Negativa CERTIDAQ VALIDA ATE:
25/08/2019

NOME: JOAO BATISTA DE MORAES 82447306687

CNPJ1/CPF: 13.895.557/0001-80

LOGRADOURO: RUA MAIA NUMERO: 520

COMPLEMENTO: B DE,'E-%%QQB%)(PARQUE CEP: 32431145

DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: IBIRITE UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Publica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizacdo para lavratura de escritura pablica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em acdo
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na uniéo estavel e de escritura publica de
doagao de bens iméveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certidao de
Pagamento / Desoneracao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAOQ

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada através de aplicativo disponibilizado pela
Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais, na internet: http://www.fazenda.mg.gov.br
=> Empresas => Certificacdo da Autenticidade de Documentos.

CcODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO: 2019000335409262
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:: NFS-e - Nota Fiscal de Servigos eletronica ::

https://bhissdigital.pbh.gov.br/nfse/pages/exibicaoNFS-e.jsf

" NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

e o

-BEB*EB@

Telefone:

|Emitida em:

30/05/201 9 35 07:16:12

{Competéncia:

130/05/2019  cace8836

Cédigo de Verificacéo:

BEBTEC REFRIGERACAO E EQUIPAMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ: 23,026.203/0001-52

RUA CANA DA INDIA, 396, Lindéia - Cep: 30690-130
Belo Horizonte

MG
Email:

Inscricdo Municipal: 0730039/001-4

Tomador do(s) Servico(s)

CPF/CNPJ: 26.043.323/0001-56

CAIXA ESCOLAR PROFESSOR LIGIA MAGALHAES

Inscri¢do Municipal: Nao Informado

RUA OSORIODE MORAIS, 957, CIDADE INDUSTRIAL - Cep: 32210-140

Contagem
Telefone: (31)3363-5224

MG
Email: Nao Informado

Discriminacdo do(s) Servigo(s)

MANUTENCAO CORRETIVA EM BEBEDOURO

Cédigo de Tributagdo do Municipio (CTISS)
1401-0/01-88 / Lubrificacao, limpeza, lustracdo, revisdo, conserto, restauragao, blindagem, manutencao e conservacao de
motores, maquinas, aparelhos, equipamentos ou de qualquer objeto (exceto pegas e partes empregadas, que ficam sujeitas ao

icms).

Subitem Lista de Servigos LC 116/03 / Descrigéo:

14.01 / Lubrificacao, limpeza, lustracao, revisao, carga e recarga, conserto, restauracao, blindagem, manutencao e conservacao

de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pecas e partes

empregadas, que ficam sujeitas ao icms).

Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN:
3106200 / Belo Horizonte

Natureza da Operagdo:
Tributag¢do no municipio

Regime Especial de Tributagéo: ME ou EPP do Simples Nacional

Valor dos servicos: RS 765,00 Valor dos servicos: RS 765,00
(-) Descontos: R$ 0,00  ()Dedugoes: ~_RS0,00
(-) Retences Federais: RS 0,00 (-) Desconto Incondicionado: ~_R$0,00
(-) ISS Retido na Fonte: RSogy (o) Bmsede Cdleule: __Re 765,00
Valor Liquido: RS 765,00 ) Aliquota: :

(=)Valor do ISS:

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Ddvidas: SIGESP
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Prefeitura de Belo Horizonte - Secretaria Municipal de Fazenda
Rua Espirito Santo, 605 - 3° andar - Centro - CEP: 30160-919 - Belo Horizonte MG.
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Assinatura do Ordenador de Despesa
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BAIRRO INDUSTRIAL - MG
00.000.000/6919.17
BAIRRO INDUSTRIAL MG
R TIRADENTES CONTAGEM
CONFECCAQ: 04/2019
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CAIXA ESCOLAR PROFESSORA LIGIA MAGALHAES i
CNPJ 26.043.323/0001-56
CLIENTE BANCARIO DESDE 07/1999
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